Matrimonium. An per usum matrim. polluitur Ecclesia.
 Tom. I. IV. 39. Promissio facta matrim. Cum defloratione
 ad quid obliget. X. 93. Ad quid si deflorata recusat ma-
 trim. 96. An parochus possit assistere matrim. public.
 peccatorum. Tom. Al. XIV. 6. In matrimonio nullo, an
 confess. admonere debeat ppenit. XVI. 113. An si sponsi
 jam parati sunt, etc. 114. An in dubio potius matrim.
 favendum sit an libertati. XVIII. 6. Quid si quis contrahit
 postquam sponsalia, etc. 13. Materia, forma et minister
 matrim. 28. Illationes. 29. Si parochus assistat peccato-
 ribus, quomodo peccat; et quot committunt sacrilegia
 sponsi qui in mortali contrahunt. Ibid. An liceat simulare
 celebrationem nupt. ibid. ad 2. An per procuratorem,
 ibid. ad 3. De clandestinis matrim. ibid. ad 4. si parochus
 assistit in peccato, et si omittit. Ego vos conjungo, etc.
 an peccet, ibid. ad 5. An in convalidatione requiratur
 praesentia parochi, ibid. ad 6. Fines matrim. 30. Consensus
 per signa an valeat. 31. An matrim. per procuratores,
 aut litteras. 32. Consensus conditionatus an sufficiat. 33.
 Adimpta conditione an novo opus sit consensu. 34. An
 liceat contrahere in dubio, etc. 33. Dispensationes circa
 publicationes, votum castitatis et impedimentum ad pe-
 tendum, etc. Tom. III. XX. 54. remissive. Circa impedim.
 dirimentia dubia. 55. Dirimentia certa. 56 et 57. Matri-
 monium spirituale circa contemplationem. App. 118. De
 usu matrim. Vide Usus.

Matutinum quit liorA dicendum. Tom. III. App. III. 74 ad VI. Qu& Matutinum defunctorum, ibid. An Missa di' cenda ante Matutinum, ibid. ad V.

Medicus tenetur adhibere remedia tutiora. Tom. I. I. 23. An possit praebere medicinam praegnantibus. VIII. 23 et 24. Obligatio medici imponendi confess.; et de interrogationibus medicis faciendis. Tom. III. Tr. ult. 33 ad V.

Meditatio. Necessitas.. et modus meditationis. Tom. III. App. I. 2 ad 5. et App. IV. s. III.

Medium et mediator. Media extraordinaria non sunt adhibenda pro conservanda vita. Tom. I. VIII. 2. An quis per duas medias Missas satisfaciat. VI. 34. Mediator si non restituit, ad quid tenetur poenitens. X. 406

Membrum. In quo debet dari Baptismus. Tom. II. XIV. 11 et 12.

Mendicantes. Vide Ree/utares.

Menstruum an impedit a Communione. Tom. II. XV. 58. An ab usu matrim. XVIII. 38 in fine.

Mentalis. Restrictio mentalis an liceat. Tom. I. V. 15. Simonia mentalis. XIII. 38 circa med.

Mentiri in confessione an sit sacrii. Tom. II. XVI. 28.

Merces ultroneae quantum decrescunt. Tom. I. X. 174.